

Karawaningowcy w Ciechocinku



fot. nadesłana

W dniach 8-11 listopada na Campingu w Ciechocinku odbył się V Zlot Listopadowy - Święto Niepodległości organizowany przez Sekcję Łódzko-Mazowiecką karawaning.pl i karawaningowiec.eu.

Na campingu gościliśmy prawie 60 załóg karawaningowych. W programie zlotu były między innymi: zwiedzanie Ciechocinka oraz okolic, spotkania integracyjne, jak i omówienie przyszłorocznych planów wyjazdowych.

Uczestnicy zlotu podkreślali bardzo dobre warunki pobytowe ciechocińskiego campingu, jak i fachową pomoc i obsługę.

Na temat campingu rozmawialiśmy z Tomaszem Góreckim - Dyrektorem Ośrodka Sportu i Rekreacji w Ciechocinku:

- Jakie kroki zostały podjęte w celu rozreklamowania campingu od momentu jego otwarcia?

- Od momentu otwarcia campingu w Ciechocinku

czyniliśmy starania, aby obiekt skategoryzować. Po kategoryzacji obiektu, który otrzymał trzy gwiazdki, poczyniliśmy starania, aby znalazł się na stronach internetowych związanych z informacjami o campingach w Polsce i za granicą. Nawiązaliśmy współpracę z największą Polską Federacją Campingu i Caravaningu, której to zostaliśmy członkiem, otrzymując nr 17. W 2012 roku stronę PFCC odwiedziło prawie 2,5 mln osób. Obecnie czekamy na pozwolenie umieszczenia banneru reklamowego przy głównej trasie wjazdowej do Ciechocinka.

- Jak ocenia Pan sezon letni na campingu?

- Sezon należy uznać za udany. W pierwszym roku funkcjonowania campingu mieliśmy trzy zloty, na których gościliśmy: w maju 44 załogi z Norwegii na 9 Halcamp-Rally, we wrześniu 35 załóg, gdzie organizatorem był Polski Związek Motorowy Travel, w listopadzie 60 załóg, gdzie odbył się V Zlot Listopadowy i zlot na Święto Niepodległości, na który to zjechała się największa liczba uczestników. Organizatorem zlotu była sekcja Łódzko-Mazowiecka. Oprócz zorganizowanych zlotów gościliśmy załogi z takich krajów jak: Hiszpania, Szwajcaria, Słowacja, Belgia, Finlandia, Norwegia, Niemcy, Włochy, Polska. Obecnie jesteśmy po rozmowach odnośnie organizacji kolejnych zlotów w przyszłym sezonie, a jeśli pogoda pozwoli, to goście z ostatniego zlotu zapowiedzieli się jeszcze w tym roku na mikołajki w grudniu.

Red.